softwarových ovládačov a udelenie všetkých licencií k nim v rozsahu potrebnom na riadne, nerušené 

a neobmedzené užívanie Predmetu kúpy vrátane jeho softwarových súčastí a príslušenstva. 

4. KÚPNA CENA A SPÔSOB PLATBY 

4.1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť Predávajúcemu za dodanie Predmetu kúpy kúpnu cenu v sume 58 341,30 € s 

DPH (slovom: päťdesiatosemtisíctristoštyridsaťjeden eur tridsať centov s DPH) (ďalej len ako „Kúpna cena"). 

Takto dohodnutá Kúpna cena 

za Predmetu kúpy je maximálna a zahŕňa v sebe všetky nevyhnutné a účelne vynaložené náklady 

Predávajúceho súvisiace s komplexným plnením predmetu tejto Zmluvy podľa článku 3.